
شنبه-2 خرداد 1405- سال دوازدهم- شماره 2493

گروه نفت و انرژی - حسین ایزدپناه  -  بازاریابی 
نفت و مشتقات مرتبط با آن با در نظر گرفتن امنیت 
حمل و نقل و ریســک های جابجایی محموله ها 
در شــرایط جنگی با چالش‌های منحصر بــه فردی روبه‌رو 
اســت که ناشــی از اختلالات در زنجیره تأمین، تغییر رفتار 
مصرف‌ک نندگان و نوســانات در محیط سیاسی و اقتصادی 
اســت. به خصوص آنچه را که ما امروز از بسته شدن تنگه 
هرمز  و اختلال در تردد محموله هــای نفتی در نتیجه جنگ 
آمریکا و اســرائیل علیه ایران  و همزمان جولان دهی رسانه 
های همسو  ، بی طرف و مستقل  در پوشش این جنگ نابرابر 

را شاهد هستیم ‌.
به گزارش اقتصادسرآمد، حســین ایزدپناه، کارشناس ارشد 
بازرگانی و عضو انجمن دوستی ایران و چین در نوشتاری این 
به بررسی چگونگی تطبیق استراتژی‌های بازاریابی صنعت 
نفت در شرایط جنگی و نقش حیاتی رسانه‌های دیجیتال در 
مدیریت این چالش‌ها می‌پردازد. با استناد به مطالعات موردی 
و تحقیقات علمی اخیر، مقاله به بررسی ادغام استراتژی‌های 
بازاریابی دیجیتــال در مدیریت ادراک عمومی، حفظ اعتماد 
به برند و تضمین دسترسی به شــبکه اینترنت  و رسانه های 
جهانی همچنین محصولات در دوران بحران می‌پردازد. در 
نهایت، این مقاله نتیجه می‌گیرد که ترکیب تاکتیک‌های سنتی 
بازاریابی با استراتژی‌های رســانه‌های دیجیتال برای حفظ 
بازارهای انرژی در شرایط بی‌ثباتی‌های ژئوپلیتیکی ضروری 
است. و چگونه باید یک سیاست اطمینان بخش به بازارهای 
جهانی انرژی را از طریق همین رسانه ها به جهان مخابره کرد .

نفت و مشــتقات آن برای هر دو بخــش نظامی و غیرنظامی 
ضروری هســتند و در اقتصادهای جنگی نقــش حیاتی ایفا 
می‌کنند. و شاید در این بحران‌ پیش آمده از جنگ نقش بسیار 
کلیدی در شروع ، ادامه و پایان این نبرد در حال جریان منطقه 
خاورمیانه را داشته باشــد . جدا از گرانی سوخت هواپیما و 
کشتی ها،افزایش قیمت بنزین در پمپ بنزین ها نیز به اهداف 

اصلی حرکت یا اعتراضات مردمی می تواند بدل شود .
و همزمان به طور فزاینده ای جنگ اخیر بر کودهای نیتروژنی 
به ویژه اوره و آمونیاک و ترکیبــات مبتنی بر گاز طبیعی که با 
چالش ریســکی بالایی قرار گرفته اند، اثر گذار بوده اســت 
.نوســانات فزاینده انرژی و اخلال در حمــل و نقل دریایی 
کشــورهای منطقه خلیج فارس مانند عربستان ،ایران قطر و 

امارات همچنین چین که تولید کننده این مشــتقات به شمار 
می‌روند همچنین کشورهای مصرف‌کننده مانند استرالیا و هند 

به عنوان مصرف کننده را با مشکلاتی مواجه ساخته است .
از دیرباز، نفت به عنوان یکی از عوامل اصلی استراتژی‌های 
اقتصادی قدرت‌های جنگی شناخته شده است و کنترل منابع 
نفتی در نتیجه جنگ‌ها تأثیرات عمده‌ای در نتایج آن‌ها دارد. 
به خصوص اگر کشورهای اصلی درگیر جنگ در زمره تولید 

کنندگان یا صادر کننده این محصول حیاتی باشند .
بازاریابی محصولات نفتی در چنین شرایطی فراتر از اهداف 
تجاری می‌رود و شــامل مســائل امنیت ملی، سیاست های 
خارجی ، روابــط دیپلماتیک ،مدیریت اســتراتژیک انرژی 
و پیچیدگی‌های بازارهای جهانی نفــت همراه با رویارویی 
دولت ها برای منازعات و مشارکت های پساجنگ همچنین 
جلوگیری از بحران ها و اعتراضات داخلی می‌شود. این مقاله 
به بررسی نحوه تطبیق استراتژی‌های بازاریابی صنعت نفت 
در دوران جنگ و افزایش اهمیت رسانه‌های دیجیتال و از همه 
مهم تر دسترسی و گردش اطلاعات همراه با تحلیل های  تاثیر 
گذار از شرایط و پوشش اخبار و رویدادهای مختلف بوجود 

آمده از شرایط می باشد .

 نوسانات و اختلال در زنجیره تامین 
شروع جنگ منجر به اختلالات جدی در زنجیره تأمین منابع 
حیاتی مانند نفت می‌شــود. کشــتیرانی در آبهای آزاد همراه 
با تردد امن از تنگه ها و آبراههای بیــن المللی دچار اختلال 
می کنند و انتشــار اخبار صعود قیمت نفت خام و مشتقات 
نفتی، امکان  روبرو شــدن مــردم جهان با  با شــوک قیمتی 
محصولات نهایی مانند بنزین و کشاورزی را بیش از هر زمان 
دیگری نزدیک شده است.آسیب به زیرساخت‌های انرژی و 
پتروشیمی مانند آنچه در عسلویه به عنوان پایتخت انرژی ایران 
و ماهشهر صورت گرفت  همچنین مجتمع‌های گازی قطر و 
عربستان و فجیره در امارات متحده عربی مورد اصابت پهبادها 
و موشک قرار قرار گرفتند و در نتیجه این امر به محدودیت 
در دسترسی به میادین نفتی و گلوگاه‌های حمل‌ونقل، کاهش 

عرضه و افزایش قیمت‌ها منجر می‌شود. 
 تغییر فرهنگ مصرف و کارکرد رســانه در شــرایط جنگی، 
اولویت‌هــای مصرف‌کننــدگان تغییــر می‌کنــد. مصرف 
غیرضروری به‌واسطه کمبود یا عدم دسترسی و تورم  کاهش 

می‌یابد که رســانه های دیجیتالی ســهمی به سزا در فرهنگ 
اطلاع رســانی برای کمیت خرید و تقاضا برای محصولات 
نفتی مانند بنزین، گازوئیل و سوخت‌های‌هوایی دستخوش 
نوسانات می‌شــود و در نتیجه  ســفرهای تفریحی کاهش 
چشمگیری خواهد داشت. نیاز به ســوخت نظامی اولویت 
می‌یابد و دولت‌ها ممکن اســت بخش‌هایی از زنجیره تأمین 
نفت را ملی‌سازی کنند تا ثبات را حفظ نمایند علاوه بر این، 
تبلیغات جنگی می‌تواند بر ادراک و افکار عمومی تأثیر بگذارد 
و تقاضا برای محصولات نفتی را با تشویق به صرفه‌جویی یا 
تشویق به تولید از طریق کمپین‌های عمومی و سیاست‌های 

رسانه های فعال کشورها تغییر دهد.

ریسک‌های سیاسی و اقتصادی
بازار جهانــی نفت همچنیــن در دوران جنــگ درمعرض 
ریسک‌های سیاسی است. تحریم‌ها، ممنوعیت‌ها و نوسانات 
نــرخ ارز می‌توانند بر دسترســی به محصــولات همچنین 
جذب ســرمایه‌گذاری مورد نیاز در پروژه هــای نفتی تأثیر 
بگذارند. شرکت‌هایی که در مناطق جنگی فعالیت دارند باید. 
پیچیدگی‌ها و منازعات سیاســی احزاب مختلف کشورهای 
خود و مناطق درگیر جنگ را مدیریت کنند و منافع منطقه ای یا 
شرکتی را با مسائل امنیت ملی تطبیق دهند. این وضعیت منجر 

به بازنگری در استراتژی‌های قیمت‌گذاری می‌شود. 

 تاثیرگذاری و شکل دهی افکار عمومی 
در شرایط بحران، رسانه‌های دیجیتال به ابزاری اصلی برای 
تأثیرگذاری بــر افکارعمومی تبدیل می‌شــوند. پلتفرم‌های 
رســانه‌های اجتماعی، وب‌ســایت‌ها و تبلیغات دیجیتال و 
تلویزیون به شــرکت‌های نفتــی این امــکان را می‌دهند که 
مســتقیماً با مصرف‌کنندگان ارتباط برقرار کنند، بحران‌ها را 
مدیریت کنند و روایت عمومی را در مــورد تأمین انرژی و 
پایداری آن شــکل دهند. بازاریابی دیجیتال فرصتی را برای 
ارائه به‌روزرســانی‌های فوری و شفاف در مورد در دسترس 
بودن محصولات، قیمت‌گذاری و پاسخ‌های شرکتی به بحران 

فراهم می‌آورد. 

 مقابله با اطلاعات نادرست 
در شرایط جنگی، اطلاعات غلط می‌تواند آسیب‌های زیادی 
به بخش نفت وارد کند. روایت‌های نادرســت درباره کمبود 
ســوخت، قطع عرضه یا افزایش قیمت‌ها و خطرات بزرگ 
شده و بعضا جعلی می‌توانند موجب ایجاد وحشت و وخیم‌تر 
شدن شرایط بازار شوند. برای مقابله با این مسائل، شرکت‌های 
نفتی از پلتفرم‌های دیجیتال و چندگانه برای مقابله با اطلاعات 
نادرســت و اطمینان از ثبات زنجیره تأمین استفاده می‌کنند. 
علاوه بر این، دولت‌ها از رســانه‌های دیجیتال برای انتشــار 
داده‌های دقیق در خصوص تولید و توزیع انرژی بهره می‌برند 

تا از گسترش تبلیغات جنگی جلوگیری کنند.

 هم‌افزایی میان بازاریابی نفتی 
و رسانه‌های دیجیتال

ترکیب استراتژی‌های بازاریابی سنتی و رسانه‌های دیجیتال 
موجب ایجــاد هم‌افزایی قدرتمندی می‌شــود کــه توانایی 
شــرکت‌های نفتی را در مدیریت بحران‌ها و ارتباط مؤثر با 
مصرف‌کنندگان افزایــش می‌دهد. این رویکــرد ترکیبی به 
شرکت‌ها این امکان را می‌دهد که: سرعت و دقت پاسخ‌دهی 
خود به اختلالات بازار را بهبود بخشــند و بتواند در بهترین 

و سریع‌ترین زمان ممکن واکنش لازم را به بازار ارائه کنند.
نتیجه‌گیری: بازاریابی محصولات نفتی در شــرایط جنگی 
نیازمند رویکردی جامع و تطبیقی اســت که پیچیدگی‌های 
ژئوپلیتیکی، اقتصادی و اجتماعی را در نظر بگیرد. رسانه‌های 
دیجیتال نقش فزاینــده‌ای در این اســتراتژی ایفا می‌کنند و 
فرصت‌هایی برای ارتباطــات به‌موقع، مدیریــت بحران و 
تقویت شــهرت فراهم می‌آورند. با ترکیب روش‌های سنتی 
بازاریابــی و ابزارهــای دیجیتال مدرن، شــرکت‌های نفتی 
می‌توانند چالش‌های محیط‌های جنگــی را مدیریت کرده، 
اعتماد مصرف‌کنندگان را حفظ کنند و از اهداف امنیت انرژی 

ملی حمایت کنند.

»سرآمد« تحلیل می‌کند؛

نقش رسانه‌ها در روایت عمومی 
تأمین انرژی و پایداری در بحران

 واکاوی مدیریت بحران‌ و بازاریابی مشتقات نفتی
 در شرایط جنگی منطقه 

5 انرژی
مدیرعامل آبفای کشور:

سالانه ۲۱ همت اعتبار برای کاهش یک 
درصدی هدررفت واقعی آب نیاز است

مدیرعامل شرکت مهندســی آب و فاضلاب کشور با 
اشاره به فرســودگی بخشی از شــبکه‌های آب گفت: 
متوسط عمر لوله‌های آب حدود ۳۰ سال است و برای 
کاهش تنها یک درصد از هدررفت واقعی آب در شبکه، 

سالانه حدود ۲۱ هزار میلیارد تومان اعتبار نیاز داریم.
به گزارش اقتصادســرآمد، هاشــم امینی در تشــریح 
وضعیت نوســازی خطــوط لوله و شــبکه‌های آب و 
فاضلاب به ایرنا توضیح داد: خطوط انتقال و شبکه‌های 
توزیع آب دارای عمر مشــخصی هستند، لوله‌های آب 
پس از پایان عمر مفید خود دچار فرسودگی می‌شوند. 
متوسط عمر لوله‌های آب حدود ۳۰ سال است، هرچند 
این عدد بســته به نوع لوله، جنس خاک، میزان فشار و 

تنش واردشده به شبکه متفاوت خواهد بود.
امینی ادامــه داد: برخی لوله‌ها ماننــد لوله‌های فولادی 
نیازمند اقدامــات حفاظتی از جملــه حفاظت کاتدی 
هستند. از ســوی دیگر، به دلیل محدودیت منابع مالی، 
یکی از راهکارهای وزارت نیرو استفاده از سامانه‌های 
تله‌متری، اســکادا و مدیریت فشار در شــبکه است تا 
فشار آب تعدیل و عمر شــبکه افزایش یابد.مدیرعامل 
آبفای کشور با اشاره به برنامه‌های جاری برای اصلاح 
شبکه‌های فرسوده گفت: اصلاح شبکه‌های فرسوده از 
برنامه‌های روتین وزارت نیرو اســت و سالانه حدود ۲ 
هزار و ۵۰۰ تا ســه هزار کیلومتر از این شبکه‌ها اصلاح 
می‌شــود. با این حال، برآوردها نشان می‌دهد که در هر 
شهر و روستا باید سالانه حدود ۱۰ درصد از شبکه‌های 
فرسوده بازسازی شود، اما محدودیت اعتبارات اجازه 
تحقق کامل این هــدف را نمی‌دهد.وی افزود: به همین 
دلیل، اولویت ما بیشتر بر لوله‌هایی است که دارای نشت 
مشهود یا شکســتگی‌های پرتکرار هستند. در مواردی 
هم که حادثه و نشــت آشــکار رخ دهد، همکاران ما 
بلافاصله در محل حاضر می‌شــوند و اقدامات لازم را 
انجام می‌دهند.امینی از شهروندان خواست در صورت 
مشاهده هرگونه شکســتگی یا نشت آب، موضوع را از 
طریق ســامانه ۱۲۲ اطلاع دهند تا نیروهای عملیاتی در 

سریع‌ترین زمان ممکن برای رفع مشکل اعزام شوند.
وی در ادامه با اشــاره به وضعیــت آب بدون درآمد در 
کشــور تاکید کرد: میزان آب بدون درآمد در شبکه‌های 
آب شرب کشــور بیش از ۲۸ درصد اســت. البته همه 
این میزان به معنای هدررفت فیزیکی آب نیســت، زیرا 
بخشــی از آن مربوط به مصرف‌هــای غیرمجاز یا آب 

مصرف‌شده‌ای است که بهای آن پرداخت نمی‌شود.

530

52
9

              نگاه

آگهی 
آگهی موضوع ماده ٣ قانون ومــاده ١٣ آیین نامه قانون تعيين تكليــف وضعيت ثبتى واراضى 
وساختمانهاى فاقدسند رســمى برابراراء صادره هيئتهاى اول ودوم موضوع قانون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتى اراضى وساختمانهاى فاقد سند رسمى مســتقر در واحد ثبتى نجف آباد تصرفات 
مالكانه وبلامعارض متقاضيان محرز گردیده است .لذامشخصات متقاضيان واملاک موردتقاضا به 
شرح زيربه منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ١٥ روز آگهی مى شود در صورتى كه اشخاص 
نسبت به صدور سند مالكيت متقاضيان اعتراضى داشته باشند ازتاريخ انتشاراولين آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را دراداره ثبت اسناد واملاک محل تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك 

ماه از تاريخ تسليم اعتراض ،دادخواست خود رابه مرجع قضايى تقديم نمايند.
راى شــماره ٢٢٧۴ مورخ 1405/02/08- خانم فرزانه عباسى به شناسنامه شماره ۲۲۶ كدملى 
۳۲۵۵۲۱۶۳۵۴ فرزند عباس ششــدانگ کي باب خانه به مســاحت 81/56 متر مربع قسمتى 
از پلاک شــماره ۱۶ اصلى واقع در قطعه ۴ بخــش ١١ حوزه  ثبت ملک اصفهان - ذيل شناســه 
يكتا١٣٩٩٢٠٣٠٢٠٣٠٠١٨٨٢٨ تمامت ١٥٥ ســهم مشــاع از ١٩٩۶۸ سهم ششدانگ پلاک 
۱۶ واقع در ناحيه ۴ بخش ١١ حوزه ثبت ملک نجف آباد به نام فرزانه عباســى سابقه ثبت و سند 

مالكيت دارد.
شناسه آگهی:۲۱۸۲۲۵۵

تاریخ انتشار نوبت اول:1405/02/03   تاریخ انتشار نوبت دوم:1405/03/17
مدیر واحد ثبتی حوزه ملک نجف آباد

قوۀ قضائیه- سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک مازندران

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین‌نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر آرای صادره در هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان‌های فاقد سند 
رسمی در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهشهر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان واقع در اراضی خلیل‌شهر 
قسمتی از پلاک 895 فرعی از 49 اصلی بخش 17 - ثبت بهشهر به شرح ذیل م‌یباشد: 1- به نام آقای مهدی‌ 
محمدیان‌رباطی فرزند عل‌یاکبر نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 750 مترمربع به شماره کلاسه 
1402/2271        2- به نام آقای مهدی محمدیان‌رباطی فرزند عل‌یاکبر نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ 
به مساحت 866/76 مترمربع به شماره کلاسه 1402/2278      مستند مالیکت خریداری‌ شده مع‌الواسطه 
از مالک رسمی باقر محزونی م‌یباشد لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
م‌یشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالیکت متقاضیان اعتراضی داشته باشند م‌یتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضاء 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالیکت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/02   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/03/16

محمدحسن صادقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر
شناسه آگهی: 2186244

قوۀ قضائیه- سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های 
فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دســتور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌‌های فاقد سند رسمی 
مصوب 1390/09/20، املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در 
واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده 
جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی م‌یگردد: املاک متقاضی واقع در قریه انارور پلاک 2 اصلی 
بخش 3 قشلاقی کلاسه 1403/4668   رای شــماره 140560310007007677 پلاک 1780 
فرعی آقای علیرضا درویش فرزند حشمت‌الله نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی 
)کاربری مسکونی - باغی( به مساحت 625/05 مترمربع خریداری بدون واسطه / با واسطه از آقای 
سید عباس صانعی-  ضمنا اداره ارشاد توجه نماید چنانچه به علت قطع بودن اینترنت آگهی مذکور 
در تاریخ فوق ارسال و چاپ نگردید اداره محترم ارشاد م‌یتواند در تاریخ‌های بعدی )/ /1404 اولین 
چاپ و / /1404 دومین چاپ( و همینطور تاریخ بعــدی )/ /1404 اولین چاپ و / /1404 دومین 
چاپ( را انجام دهد. لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های 
فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین‌نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این 
روزنامه محلی / کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه‌بر انتشار آگهی، رای هیات الصاق 
تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین 
آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک 
تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد 
که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند 
اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالیکت م‌ینماید و صدور سند مالیکت مانع از مراجعه متضرر 

به دادگاه نیست.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/02   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/03/16

علی‌اکبر مقدسی‌فر- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر
 شناسه آگهی: 2183971   

قوۀ قضائیه- سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های 
فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دســتور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌‌های فاقد سند رسمی 
مصوب 1390/09/20، املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در 
واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده 
جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی م‌یگردد: املاک متقاضی واقع در قریه انارور پلاک 2 اصلی 

بخش 3 قشلاقی کلاسه 1403/4796
رای شــماره 140560310007007670 پــاک 1781 فرعی آقای علیرضــا درویش فرزند 
حشمت‌الله نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی )کاربری مسکونی( به مساحت 60 

مترمربع خریداری بدون واسطه / با واسطه از آقای حشمت‌الله درویش
ضمنا اداره ارشاد توجه نماید چنانچه به علت قطع بودن اینترنت آگهی مذکور در تاریخ فوق ارسال 
و چاپ نگردید اداره محترم ارشــاد م‌یتواند در تاریخ‌های بعدی )/ /1404 اولین چاپ و / /1404 
دومین چاپ( و همینطور تاریخ بعدی )/ /1404 اولین چاپ و / /1404 دومین چاپ( را انجام دهد.

لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی 
و ماده 13 آیین‌نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت بــه فاصله 15 روز از طریق این روزنامه محلی / 
کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه‌بر انتشار آگهی، رای هیات الصاق تا در صورتی که 
اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها 
از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ 
نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به 

صدور سند مالیکت م‌ینماید و صدور سند مالیکت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/02   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/03/16

علی‌اکبر مقدسی‌فر- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر
شناسه آگهی: 2183965

سه شنبه-1 اردیبهشت 1405- سال دوازدهم- شماره 2466

ایران 6

گروه تحلیل - ســید دانیال داودی - حمله به 
بناها و اموال تاریخــی و فرهنگی ایران، اگر در 
جریان حملات اخیر اسرائیل و آمریکا رخ داده باشد، صرفاً 
خسارت جانبی جنگ نیست. چنین رفتاری می تواند نقض 
هم زمان منشــور ملل متحد، حقوق بشردوستانه و قواعد 
ویژه حمایت از میراث فرهنگی باشد. از این منظر، مسئله 
فقط تخریب چند اثر نیست، بلکه تعرض به هویت تاریخی 

یک ملت و میراث مشترک بشریت است.
به گزارش اقتصادسرآمد، ســید دانیال داودی کارشناس 
ارشد حقوق بین الملل در نوشتاری »سرآمد« آورده است: 
حمله نظامی رژیم صهیونیســتی و ایالات متحده آمریکا 
به جمهوری اســلامی ایران که از ۹ اسفند ۱۴۰۴ آغاز شد 
و اکنون در وضعیت آتش بس قــرار دارد، از منظر حقوق 
بین الملل فقط در چارچوب تلفات انســانی، خســارات 
زیرساختی یا موازنه نظامی قابل تحلیل نیست. یکی از مهم 
ترین ابعاد این مخاصمه، آســیب به بناها و اموال تاریخی 
و فرهنگی ایران اســت؛ موضوعی که در نظام حقوق بین 
الملل جایگاهی ممتاز دارد و تعرض به آن، صرفا تخریب 
چند ساختمان یا محوطه واجد ارزش تاریخی نیست، بلکه 
تعرض به هویت فرهنگی یک ملت و در مواردی لطمه به 
میراث مشترک بشریت تلقی می شــود. بر همین اساس، 
حمله به این دسته از اموال باید در پرتو هم زمان منشور ملل 
متحد، حقوق بین الملل بشردوستانه، کنوانسیون های ویژه 
حمایت از اموال فرهنگی و قواعد مســئولیت بین المللی 

دولت ها بررسی شود.
نخست باید به قاعده بنیادی منع توسل به زور اشاره کرد. 
ماده ۲ بند ۴ منشــور ملل متحد هرگونه تهدید یا توسل به 
زور علیه تمامیت ارضی و اســتقلال سیاسی دولت ها را 
ممنوع می داند. در نتیجه، حمله نظامی به قلمرو ایران، مادام 
که با مجوز شــورای امنیت یا در حدود بسیار مضیق دفاع 
مشروع مندرج در ماده ۵۱ منشــور توجیه پذیر نباشد، فی 

نفسه یک عمل متخلفانه بین المللی است. با این حال، حتی 
اگر دولت های مهاجم به دفاع مشروع استناد کنند، چنین 
ادعایی آنان را از رعایت قواعد ناظر بر شیوه اجرای عملیات 
نظامی معاف نمی کند. به بیان حقوقی، مشروعیت یا عدم 
مشروعیت اصل توســل به زور، مستقل از الزامات حقوق 
بین الملل بشردوســتانه در جریان مخاصمه است. از این 
رو، هرگونه آسیب به میراث فرهنگی ایران، جدا از بحث 
درباره اصل حمله، می تواند یک تخلف مستقل و مضاعف 

محسوب شود.
در حقوق بین الملل بشردوستانه، اصل تفکیک اقتضا می 
کند که طرف های مخاصمه همواره میان اهداف نظامی و 
اموال غیرنظامی تمایز قائل شوند. بناهای تاریخی، محوطه 
های باســتانی، اماکن مذهبی دارای ارزش فرهنگی، موزه 
ها، کتابخانه ها، مراکز آرشیوی و سایر اموال واجد اهمیت 
میراثی، اصولا در زمره امــوال غیرنظامی قرار می گیرند و 
نباید موضوع حمله باشــند. این حمایت تنها یک حمایت 
عمومی نیســت، بلکه حمایت ویژه نیز هست. کنوانسیون 
۱۹۵۴ لاهه درباره حمایت از امــوال فرهنگی در صورت 
مخاصمه مسلحانه، که مهم ترین سند اختصاصی این حوزه 
است، در ماده ۴ دولت ها را مکلف می کند از هرگونه عمل 
خصمانه علیه اموال فرهنگی خودداری کنند و از استفاده 
از این اموال یا محیط اطــراف آنها به نحوی که در معرض 
تخریب یا آســیب قرار گیرند بپرهیزنــد. همین قاعده در 
ماده ۵۳ پروتکل الحاقی اول ۱۹۷۷ نیز با صراحت بیشتری 
تکرار شده و هرگونه عمل خصمانه علیه بناهای تاریخی، 
آثار هنری و اماکن عبادی تشــکیل دهنده میراث فرهنگی 
یا معنوی ملت ها را ممنوع می سازد. افزون بر این، مطالعه 
کمیته بین المللی صلیب ســرخ دربــاره حقوق بین الملل 
بشردوستانه عرفی نیز حمایت ویژه از اموال فرهنگی را در 

شمار قواعد عرفی تثبیت شده قرار داده است.
در نتیجه، اصل حقوقی روشــن اســت: اموال فرهنگی از 

مصونیت مضاعف برخوردارند و تنها در وضعیتی بســیار 
استثنایی ممکن است حمایت خود را از دست بدهند. این 
وضعیت اســتثنایی زمانی مطرح می شود که مال فرهنگی 
عملا به هدف نظامی تبدیل شده باشد و حمله به آن به دلیل 
»ضرورت نظامی قاهر« اجتناب ناپذیر شود. اما این استثناء 
به هیچ وجه قابل تفسیر موسع نیست. صرف مجاورت یک 
بنای تاریخی با هدف نظامی، یا ادعای کلی و اثبات نشده 
درباره استفاده احتمالی از یک محوطه، برای زوال حمایت 
کافی نیســت. مطابق معیارهای پذیرفته شــده در حقوق 
بشردوستانه، شــیء مورد حمله فقط زمانی هدف نظامی 
تلقی می شود که به واسطه ماهیت، مکان، هدف یا استفاده، 
سهم موثر و بالفعل در عملیات نظامی داشته باشد و انهدام 
آن مزیت نظامی مســتقیم و قطعی ایجاد کند. در مورد آثار 
فرهنگی، این معیار با سخت گیری بیشتری اعمال می شود، 
زیرا خسارت به این اموال غالبا بازگشت ناپذیر است و با 
بازسازی صوری یا مرمت ساختمانی به طور کامل جبران 

نمی شود.
افزون بر اصل تفکیک، دو قاعــده بنیادین دیگر نیز در این 
زمینه تعیین کننده اند: احتیاط و تناســب. بر اساس اصل 
احتیاط، دولت مهاجم باید پیش از حمله، ماهیت هدف را 
با دقت کافی احراز کند، همه اقدامات عملی ممکن را برای 
کاهش آســیب به اموال فرهنگی به کار گیرد و در صورت 
وجود تردید جدی، حمله را متوقف یا تعلیق کند. در عصر 
فناوری های پیشرفته شناسایی، تصاویر ماهواره ای، بانک 
های اطلاعاتی اهداف و تســلیحات هدایت شونده، دامنه 

پذیرش خطا به مراتب محدودتر از گذشته است.
بنابراین، آســیب به بناهای تاریخی ایران ناشی از طراحی 
غیردقیق عملیات، انتخاب مهمات نامتناسب، بی اعتنایی به 
موقعیت آثار ثبت شده یا کوتاهی در راستی آزمایی هدف 
بوده و مسئولیت بین المللی دولت های مهاجم به سادگی 
متوجه آنان است. اصل تناسب نیز حمله ای را ممنوع می 
کند که خســارت مورد انتظار آن به امــوال غیرنظامی، در 
مقایسه با مزیت نظامی مستقیم و قطعی مورد انتظار، بیش 
از حد باشد. در سنجش تناســب نسبت به اموال فرهنگی، 
فقط ارزش مالی بنا مطرح نیست؛ ارزش تاریخی، هویتی، 
نمادین، باستان شناختی و بین نسلی اثر نیز باید در محاسبه 

وارد شود.
از منظر مســئولیت بین المللی دولت ها، قواعد مندرج در 

طرح مواد کمیســیون حقوق بین الملل درباره مسئولیت 
دولت ها به روشــنی قابل اعمال اســت. هرگاه یک فعل 
متخلفانه به دولت منتسب باشد و ناقض تعهد بین المللی 
آن دولت محسوب شود، مسئولیت بین المللی محقق می 
شود. حملات انجام شــده توسط نیروهای مسلح اسرائیل 
و آمریکا، از حیث انتســاب، تردیدی باقــی نمی گذارد و 
در صورت احراز آســیب به اموال فرهنگی، تعهد این دو 
دولت به توقف تخلف، احترام به آتش بس، ارائه تضمین 
عدم تکرار و جبران کامل خســارت برقرار است. جبران 
کامل در این حوزه صرفا پرداخت هزینه بازسازی فیزیکی 
نیست؛ بلکه باید هزینه تثبیت اضطراری، مرمت تخصصی، 
مستندســازی علمی، بازیابــی اصالت و تمامیــت اثر، و 
همچنین خسارت معنوی ناشی از لطمه به میراث ملی را نیز 
شامل شود. رای مشهور »کارخانه خورزو« در دیوان دائمی 
دادگســتری بین المللی نیز اصل جبران کامل را به عنوان 

قاعده ای بنیادین تثبیت کرده است.
در سطح مسئولیت کیفری فردی نیز موضوع به همان اندازه 
جدی است. ماده ۸ اساسنامه رم دیوان کیفری بین المللی، 
تعمد در هدایت حملــه علیه بناهای مذهبی، آموزشــی، 
هنری، علمــی و آثار تاریخی را، مادام کــه اهداف نظامی 
نباشند، در زمره جنایات جنگی قرار می دهد. رویه دیوان 
در پرونده »احمد الفقی المهدی« نیز نشــان داد که تعرض 
به میراث فرهنگی نه یک تخلف حاشــیه ای، بلکه حمله 
به حافظه تاریخی و وجدان فرهنگی ملت هاســت. بر این 
اساس، هرجا ثابت شــود که تصمیم گیران یا فرماندهان 
نظامی آگاهانه حملاتی را طراحی یا اجرا کرده اند که به بناها 
و اموال تاریخی و فرهنگی ایران آسیب رسانده است، زمینه 
مسئولیت کیفری بین المللی آنان نیز قابل طرح خواهد بود.

جمع بندی حقوقی روشن است: آسیب به بناهای تاریخی و 
فرهنگی ایران در جریان جنگ تحمیلی سوم رژیم اسرائیل و 
آمریکا، از منظر حقوق بین الملل، نقض هم زمان ممنوعیت 
توسل به زور، قواعد عرفی و قراردادی حقوق بشردوستانه، 
رژیم ویژه حمایت از امــوال فرهنگی و در مواردی قواعد 
مربوط به جنایات جنگی اســت. از این رو، این مسئله نه 
یک خســارت جانبی عادی، بلکه یک تخلف بین المللی 
مضاعف علیه حاکمیت ایران، هویت تاریخی ملت ایران و 
منافع عمومی جامعه بین المللی در حفظ میراث فرهنگی 

بشریت به شمار می آید.

»سرآمد« بررسی می کند؛ 

بررسی حقوقی تجاوز آمریکا 
و رژیم صهیونیستی به ایران

از حمله تا تخريب ميراث بشری در ايران مرگ و زندگی مرواريد خزر در گرو حمايت

رئیس هیات کارشناســی تحقیق و تفحص مجلس 
شورای اسلامی گفت: ماهیان خاویاری سرمایه های 
ارزشمندی برای دریای خزر محسوب می شوند و 
این مروارید سیاه ارزشــمند نیازمند حمایت بیشتر 

است.
به گزارش اقتصادسرآمد، محمد عبدلی در بازدید از 
چند طرح زیرســاختی اقتصاد دریامحور در ساری 
اظهار کرد: تقویت زیرســاخت های تکثیر و احیای 
گونه های ارزشــمند خاویاری برای دریای خزر از 

جمله راهبردهای مهم محسوب می شود.
وی گفت: مرکز بازسازی ذخایر شهید رجایی ساری 
از جمله زیرساخت های ارزشــمند تکثیر و احیای 
گونه های ارزشــمند خاویاری اســت که باید مورد 

حمایت جدی قرار گیرد.
عبدلی رئیس هیات کارشناســی تحقیق و تفحص 
مجلس شــورای اســلامی با قدردانــی از اقدامات 
انجام شده در مرکز شهید رجایی، حمایت هدفمند از 
برنامه های بازسازی ذخایر دریای خزر را ضروری 
دانست و خواستار توجه بیشتر به تقویت ظرفیت های 

فنی این مراکز شد.
رئیس هیات کارشناســی تحقیق و تفحص مجلس 
شــورای اســلامی افزود: تلاش ها برای رفع موانع 
تأمین مولد و افزایش توان تولید در مراکز بازسازی با 

جدیت در دستور کار قرار دارد.

تأكيد بر توسعه آبزى پرورى در هرمزگان؛ 
بررسی وضعيت مراکز پرورش ميگو، ماهی در قفس 

و توليد ريزجلبك در سيريك، ميناب و قشم

در ارزیابی ظرفیت های آبزی پروری استان هرمزگان، 
وضعیت مراکز پرورش میگو، ماهی در قفس و تولید 
ریزجلبک در ســیریک، میناب و قشم مورد بررسی 

قرار گرفت.
به گزارش اقتصادســرآمد، در بازدید مدیر کل دفتر 
امور میگو و آبزیان آب شور سازمان و  مدیران استان 
هرمزگان، پایش مداوم مراکز تکثیر و نرسری ماهیان 
دریایی، بررســی وضعیت ســلامت بچه میگوها و 
ارزیابی چالش های فنی مزارع انجام شــد. مدیرکل 
دفتر میگو و آبزیان آب شــور ســازمان شــیلات 
ایران، با اشــاره به جایگاه ویژه هرمزگان در صنعت 
آبزی پروری گفت: تنوع فعالیت ها از پرورش میگو 
تا تولید ریزجلبک و پرورش ماهی در قفس، بیانگر 
ظرفیت بالای این منطقه برای تحقق اقتصاد دریاپایه 
و امنیت غذایی کشور است. محمدی دوست افزود: 
ســازمان شــیلات ایران با رویکرد تقویت زنجیره 
ارزش، نوسازی مراکز تولید و استفاده از فناوری های 
نوین، در جهت افزایش بهره وری و سودآوری فعالان 
بخش آبزی پروری گام برمی دارد. معاون آبزی پروری 
شیلات هرمزگان نیز گفت: پایش مداوم مراکز تکثیر 
و نرسری ماهیان دریایی، بررسی وضعیت سلامت 
بچه میگوها و ارزیابی چالش های فنی مزارع از اهداف 
اصلی بازدیداست. وی تأکید کرد: این پایش ها نقش 
مهمی در پایداری تولید و ارتقای کیفیت محصولات 

شیلاتی استان دارند.

   شیلات        

سازمان راهداري و حمل و نقل جاده اي در نظر دارد فراخوان با عنوان و شماره ذيل را از طريق سامانه تداركات الكترونيكى دولت برگزار نمايد.

شماره مناقصه در سامانه تداركات شماره مناقصه
الکترونیك دولت)ستاد(

مبلغ تضمین شركت در فرایند ارجاع كار)ریال( براساس مبلغ برآوردریالموضوع مناقصه
آیین نامه تضمین معاملات دولتی 
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 دبيرخانه کميسيون معاملات /اداره پيمان و رسيدگی-اداره کل راهداری و حمل ونقل جاده ای استان ايلام 

 آگهي فراخوان مناقصه عمومی
 یک/دومرحله ای

دستگاه مناقصه گزار : اداره كل نوسازي مدارس استان كرمانشاه  نشاني : كرمانشاه- خيابان عشاير – خيابان نهضت – اداره كل نوسازي مدارس استان شماره 
تلفن  ۰٨۳-۳٨۲۱۰۶۳۶-۹  

ف
مرتبه عنوان پروژهردی

فراخوان

شماره فراخوان درج 
شده در سامانه 

ستاد

مبلغ برآورد اولیه بر 
اساس فهرست بهای 

سال۱۴۰۴)ریال(

مبلغ تضمین
شرکت 

درمناقصه)ریال(

مدت 
انجام 

کار
)ماه(

رشته و رتبه پیمانکاران 
داراي گواهي نامه صلاحیت 
از سازمان مدیریت وبرنامه 

ریزي

تکمیل مدرسه قرآنی امیر المومنین ۱
۴۲۰۰۵۰۰۳۳۸۴۰۰۰۰۰۱سنقر

۳۱۳،۵۸۱،۵۳۶،۱۷۸۱۵،۷۰۰،۰۰۰،۰۰۰
۱۲

حداقل شخص حقوقی 
رتبه ۵ ساختمان وابنیه و 

تاسیسات ) همزمان(

تخریب و بازسازی مدرسه ۶ کلاسه ۲
۳۲۰۰۵۰۰۳۳۸۴۰۰۰۰۰۲شهید حاتم سراب نیلوفر

۱۹۴،۱۲۱،۹۸۴،۹۱۲۹،۷۵۰،۰۰۰،۰۰۰
حداقل شخص حقوقی رتبه ۱۵

۵ ساختمان وابنیه

تکمیل مدرسه کودکان استثنایی ۳
۲۲۰۰۵۰۰۳۳۸۴۰۰۰۰۰۳روانسر

۱۱۲،۷۸۷،۱۷۸،۰۰۰۵،۶۵۰،۰۰۰،۰۰۰
۶

حداقل شخص حقوقی 
رتبه ۵ ساختمان وابنیه و 

تاسیسات ) همزمان(

احداث سالن ورزشی مدرسه ۴
۱۲۰۰۵۰۰۳۳۸۴۰۰۰۰۰۴استعدادهای درخشان کرمانشاه

۱۰۷۴۸۳۴۸۱۴۶۳۵،۴۰۰،۰۰۰،۰۰۰
حداقل شخص حقوقی رتبه ۱۲

۵ساختمان وابنیه

ساير موارد مورد نياز در سامانه تداركات الكترونيكى دولت درج شده است.
اداره کل نوسازی مدارس استان کرمانشاه

 آگهي فراخوان مناقصه عمومي یک مرحله اي 
همراه با ارزیابی

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان بوشهر
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملك شبانکاره

هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۲۴۰۰٨۰۰٧۱۱۹ هيات اول موضوع قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد سند رســمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملک شبانكاره تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقاي نعمت 
الله مشتاقي فرزند قاسم بشــماره شناسنامه ۱ صادره از شــبانكاره در يک  قطعه 
زمين مزروعي به مساحت ۵۲٨۰۱.۱۱ مترمربع پلاک ۱۴۳ فرعي از ٧۳۴۶ اصلي 
مفروز و مجزي شده از پلاک ٧۳۴۶ واقع در بخش سه دشتستان روستاى مكابرى 
خريداري با واسطه از مالک رسمي آقاي ظهراب مشتاقى محرز گرديده است.لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهي مي شود در صورتي كه 
اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از 
تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از 
اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضايي تقديم نمايند.بديهي اســت در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۵/۰۲/۰۱ تاريخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۵/۰۲/۱۶

شناسه اگهى: ۲۱۵۴٨٨٧
اله مراد رزمجو-رئيس اداره ثبت اسناد و املاک شبانکاره

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان بوشهر
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملك شبانکاره

هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي شماره ۱۴۰۴۶۰۳۲۴۰۰٨۰۰٧۱۱۳ هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت 
ملک شبانكاره تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقاي نعمت الله مشتاقي فرزند قاسم 
بشماره شناسنامه ۱ صادره از شبانكاره در سه دانگ مشاع از ششدانگ يک قطعه زمين 
مزروعي به مســاحت ۲۶۲۳۶.۶٧ مترمربع پلاک ۲۰۱ فرعي از ٧۳۴۶ اصلي مفروز و 
مجزي شده از پلاک ٧۳۴۶ واقع در بخش سه دشتستان روستاى مكابرى خريداري با 
واسطه از مالک رسمي آقاي ظهراب مشــتاقى محرز گرديده است.لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به 
صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يک 
ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي 
است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت 

صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۵/۰۲/۰۱  تاريخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۵/۰۲/۱۶

شناسه اگهی: 2154889 

اله مراد رزمجو-رئيس اداره ثبت اسناد و املاک شبانکاره

آگهی نوبتی سه ماهه چهارم سال 1404 
بموجب ماده ۵۹ آئين نامه قانون ثبت املاک مشروحه ذيل واقع در بخش ۲۲ - اروميه حوزه 
ثبتى پيرانشهر كه در سه ماهه چهارم سال ۱۴۰۴ تقاضاى ثبت شده جهت اطلاع عموم آگهى 
ميگردد . ۱ - ششدانگ يک باب خانه مشتمل بر مغازه تحتانى بمساحت ٨۹/۲۵ متر مربع 
تحت پلاک ۳۲٨۵ فرعى از ۲۶ - اصلى بخش ۲۲ - اروميه بنام آقاى آوان صلاحيت رشيدى 
فرزند بهروز بشماره ملى ۲٨۹۰٨۲۱۲۶۹ واقع در شهرستان پيرانشهر - خيابان سيد قطب 
شرقى لذا مطابق ماده ۱۶ قانون ثبت ، كسانيكه نســبت به ملک فوق اعتراض داشته باشند 
ميتوانند اعتراض خود را از تاريخ انتشار نوبت اول بمدت ۹۰ روز مستقيما به اداره ثبت پيرانشهر 
تسليم و رسيد دريافت دارند ضمنا چنانچه به ملک يا املاک مزبور قبل از انتشار آگهى دعوايى 
در دادگاه اقامه شده باشد برابر ماده ۱٧ قانون ثبت ذينفع ميتواند گواهى مشعر بر اقامه دعوا از 
دادگاه اخذ و در مهلت مقرر به اداره ثبت پيرانشهر تحويل نمايد والا حق او ساقط خواهد شد و 
بموجب ماده ٨۶ آئين نامه اصلاحى قانون ثبت معترض بايد ظرف مدت يكماه از تاريخ تقديم 
اعتراض داد خواست به مرجع قضايى تقديم و در غير اينصورت متقاضى ثبت يا نماينده قانونى 
وى ميتواند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهى عدم تقديم دادخواست دريافت و به اداره ثبت 
مربوطه تحويل نمايد اين آگهى در دو نوبت بفاصله ۳۰ روز منتشر خواهد شد. تاريخ انتشار 

نوبت اول: شنبه ۱۴۰۵/۰۲/۰۱ تاريخ انتشار نوبت دوم: دوشنبه ۱۴۰۵/۰۳/۰۲ 
شناسه اگهى: ۲۱۴٧۵۴٧

رئيس اداره ثبت اسناد و املاک پيرانشهرحبيب الهامی

»آگهی موضوع ماده3قانون و ماده13آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی«

 برابر راى شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۱۲۰۶۰۱۱۵۹۶ مورخه ۱۴۰۴.۱۲.۲۳ هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد 
سندرسمى مستقر در واحدثبتى حوزه ثبت ملک بهارستان تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضى آقاى على قربانى محمد آبادى فرزند محمود بشماره 
شناسنامه ۴۰۱۲ نسبت به ششدانگ يكباب ساختمان به مساحت ۳۳۵.۱۶ متر مربع پلاک ۶۱٧۰ فرعى از ۱۴۱ اصلى مفروز و مجزى شده از پلاک ٧ 
فرعى- از ۱۴۱ اصلى واقع در صالحيه خريدارى از مالک رسمى آقاى عباس قربانى محرز گرديده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به 
فاصله ۱۵روز آگهى مى شود،در صورتى كه اشخاص نسبت به صدور سندمالكيت متقاضى اعتراضى داشته باشند مى توانند ازتاريخ انتشار اولين آگهى 
به مدت دوماه اعتراض خودرا به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد،ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض،دادخواست خودرا به مراجع قضايى 
تقديم نمايند.بديهى است درصورت انقضاى مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالكيت صادر خواهدشد.س۵۰۱۳تاريخ انتشار نوبت 

اول:۱۴۰۵.۰۲.۰۱تاريخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۵.۰۲.۱۶ 
علی رحيمی پردنجانی-رئيس ثبت اسناد و املاک بهارستان

»آگهی موضوع ماده3قانون و ماده13آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی«

 برابر راى شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۱۲۰۶۰۱۱۵۹۵ مورخه ۱۴۰۴.۱۲.۲۳ هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد 
سندرسمى مستقر در واحدثبتى حوزه ثبت ملک بهارستان تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضى آقاى ولى قربانى محمد آبادى فرزند محمود بشماره 
شناسنامه ۲۴ نسبت به ششدانگ يكباب ساختمان به مساحت ۱٧۵.۵٧ مترمربع پلاک ۶۱۶۹ فرعى از ۱۴۱ اصلى مفروز و مجزى شده از پلاک ٨ فرعى

از ۱۴۱ اصلى واقع در صالحيه خريدارى از مالک رســمى آقاى محمد زرعى كار محرز گرديده اســت.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به 
فاصله ۱۵روز آگهى مى شود،در صورتى كه اشخاص نسبت به صدور سندمالكيت متقاضى اعتراضى داشته باشند مى توانند ازتاريخ انتشار اولين آگهى 
به مدت دوماه اعتراض خودرا به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد،ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض،دادخواست خودرا به مراجع قضايى 
تقديم نمايند.بديهى است درصورت انقضاى مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالكيت صادر خواهدشد.س۵۰۱۴تاريخ انتشار نوبت 

اول:۱۴۰۵.۰۲.۰۱تاريخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۵.۰۲.۱۶ 
علی رحيمی پردنجانی-رئيس ثبت اسناد و املاک بهارستان

اداره كل راهدارى و حمل ونقل جاده اى استان ايلام 

www.setadiran.ir محل دريافت اسناد :  سامانه تداركات الكترونيک دولت به نشانى
تاريخ انتشار فراخوان: ۱۴۰۵/۰۱/۳۰ )مطابق با تاريخ انتشار در سامانه(

آخرين مهلت دريافت اسناد : مورخ۱۴۰۵/۰۲/۰۳
آخرين مهلت ارائه اسناد و  پيشنهاد قيمت : مورخ : ۱۴۰۵/۰۲/۱٧

محل تحويل پاکت الف به صورت فيزيکی: دبيرخانه سازمان / اداره كل راهدارى وحمل ونقل 
جاده اى استان ايلام واقع دربلوار مدرس 

محل تحويل پاکات ارزيابی کيفی و الف و ب و ج به صورت الکترونيکی: ســامانه تداركات 
www.setadiran.ir الكترونيک دولت به نشانى

تاريخ بازگشائي پاکات ارزيابی کيفی : مورخ ۱۴۰۵/۰۲/۱۹
 محل بازگشايي پاکات : دفتر مدير كل  مهلت اعتبار پيشنهاد قيمت : ۳ ماه از تاريخ ارائه پيشنهاد   
*ساير اطلاعات و جزئيات در اسناد مناقصه مندرج است*)طبق ايين نامه معاملاتى سازمان اين 

جمله بايد در آگهى ها درج شود(

سازمان نوسازى و تجهيز مدارس

نوبت اول

»آگهی مفقودی مدرک تحصیلی«
اصل گواهینامه پایــان تحصیلات دوره دوم متوسطه)شــاخه نظری(

رشته ادبیات و علوم انسانی به شماره ۹۰۹۹و تاریخ ثبت:۱۳۸۷.۰۸.۲۱ 
-ســال تحصیلی »۸۷-۸۶« اداره آموزش و پرورش بوستان و گلستان 
)شهرستانهای اســتان تهران(،به نام خانم حمیرا مصطفی زاده اندرابی 
فرزند اســمعیل  متولــد ۱۳۶۹ صادره از ســراب دارای شــماره ملی 
۱۶۴۰۰۷۳۷۵۴ و به شماره دانش آموزی  ۱۴۱۵۳۴۴۰۶ مفقود و از درجه 
اعتبار ساقط است.از یابنده تقاضا می شود با شماره تلفن ۰۹۱۲۰۸۹۸۰۵۰ 

تماس حاصل فرمایید/بهارستان-۵۰۳۸


